



MINISTERIO DE AGRICULTURA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-655

MINISTERIO DE AGRICULTURA

17363955

Nro. Contrato / Año: 655/17
Fecha: 25/08/2017 a 25/08/2017
Descripción: ADQUISICION MATERIALES ELECTRICOS
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Inverpack, SRL RNC-131257372
Nombre Comercial: Inverpack, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Presidente Guzman Fernandez, 34 Tel: 809-797-4040

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-176 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 501,200.98
Observaciones:
Modalidad Pago: CREDITO
LOS CUALES SERAN UTILIZADOS EN EL TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE, EN LA DIVISION DE ELECTROMECANICA DE ESTE MINISTERIO DE AGRICULTURA.

ESTA ORDEN COMPARTE DOCUMENTOS CON LAS ORDENES NO. 656 Y 657

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	LATA DE PVC MEDIANO 1/4	1	ud	RD	510.00	510.00	0.00	91.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		601.80
Observación:								
2	VENTILADORES EXTRACTOR KDK DE 12 PULGADAS	5	ud	RD	3,200.00	16,000.00	0.00	2,880.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,880.00
Observación:								
3	CAJAS DE TRANSFORMADORES ELECTRICOS 4X32, OSRAN 10/1	27	ud	RD	5,585.00	150,795.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		150,795.00
Observación:								
4	GABINETE 24X40X12	1	ud	RD	12,500.00	12,500.00	0.00	2,250.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14,750.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. GIANNINA MENDEZ SANGIOVANNI

Nombre y Apellido

ING. AGRON. JOSE RAFAEL ALMANZAR

Nombre y Apellido

JRA/om



MINISTERIO DE AGRICULTURA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-655
MINISTERIO DE AGRICULTURA

Detalle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento ITBIS Total Moneda Orig
5	BREAKER DOBLE DE 80 AMP. GE	1	ud	RD	1,300.00	1,300.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	1,534.00
Observación:							
6	CAJAS DE DIFUSORES 2X4 25/1	5	ud	RD	6,500.00	32,500.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	38,350.00
Observación:							
7	ADAPTADORES MACHO DE 1 1/2 PVC	5	ud	RD	21.00	105.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	123.90
Observación:							
8	LAMPARA 2X4 PARABÓLICAS 3X32	24	ud	RD	2,750.00	66,000.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	66,000.00
Observación:							
9	CAJAS DE TUBOS FLUORESCENTES DE 32W OSRAM	20	ud	RD	1,005.00	20,100.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	20,100.00
Observación:							
10	LAMPARA 2X2 PARABÓLICAS 3X17	24	ud	RD	1,850.00	44,400.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	44,400.00
Observación:							
11	PARES DE GUANTES ELECTRICOS DE BAJA TENSION 3M	20	par	RD	430.00	8,600.00	0.00
						Total Otros Impuestos	0.00
						Subtotal Moneda Original	10,148.00
Observación:							

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. GIANNINA MENDEZ SANGIOVANNI
Nombre y ApellidoING. AGRÓN. JOSE RAFAEL ALMANZAR
Nombre y Apellido

JRA/om



MINISTERIO DE AGRICULTURA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-655

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	1	ud	RD	296.00	296.00	0.00	53.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		349.28
Observación:								
13	PIES DE ALAMBRE THHN #4	2000	pie	RD	34.00	68,000.00	0.00	12,240.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		80,240.00
Observación:								
14	PIES DE ALAMBRE THHN #12	3000	pie	RD	5.45	16,350.00	0.00	2,943.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		19,293.00
Observación:								
15	PIES DE ALAMBRE THHN #10	2000	pie	RD	10.00	20,000.00	0.00	3,600.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		23,600.00
Observación:								
16	PIES DE ALAMBRE THHN #4	300	pie	RD	34.00	10,200.00	0.00	1,836.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,036.00
Observación:								

Subtotal
Total ITBIS
Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

RD\$
467,656.00
33,544.98
0.00
0.00
501,200.98

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. GIANNINA MENDEZ SANGIOVANNI
Nombre y Apellido

ING. AGRON. JOSE RAFAEL ALMANZAR
Nombre y Apellido

JRA/om